*Sub pedibus nostris, nobis imprudentibus, ingrediebantur Romanarum legionum centuriones quae ; suo tempore, totam provinciam habitaverant. At per magistri inventiones et quinque puerorum fortitudinem, Historiae umbrae inter nos considerare, in ambulationes ingredi, rursus praesentes esse potuerunt. Romanae civitatis inventio his proximis annis maxima est et, Luci Monasterioli aedilis, honori est mihi Romuli civitatis archaeologici musei primum saxum ponere, et ad saxum mecum ponendum puellam Salomenem Koulibali, puellas Cleo et Rachel Zenakidis, pueros Hugo Leopold, Vergilium M'Bakele Juliumque Zago invito.*

**Par leur courage et leur dévouement, ces cinq jeunes gens ont sauvé la vie de leur professeur et permis de retrouver des objets d'une valeur inestimable qui, sinon, auraient rejoint tant d'autres sur le marché noir des trésors archéologiques.**

Fortitudine et studio hi quinque pueri magistri vitam servaverunt et permiserunt inaestimabiles res reperire quae aliter ad archaeologicorum mercatum furtim ivissent.

**D'UN COLLEGE A UN AUTRE,**

**TU AVAIS TORT ET MOI AUSSI. TOI DANS TES HYPOTHESES ET MOI DANS MES ACTES. FELICITE DE MA PART LES JEUNES SOLDATS QUI PROTEGENT LE TEMPLE DE LA VERITE ET LA PERSONNE D'HUGO. JE PARS SUR LES TRACES DE VOLNEY. BON VENT A TOUS.**

COLLEGA COLLEGAE SALUTEM DICIT,

TOTA VIA ERRABAS, EGO QUOQUE. TU INDUCTIONIBUS, EGO FACTIS. A ME AUTEM CONGRATULARE ADULESCENTULOS MILITES QUI VERITATIS TEMPLUM ET HUGO DEFENDUNT. EGO VESTIGIA VOLNEYI PERSEQUOR. VALETE.